
UCHWALA Nr 235//{.~f!1':.!22 

ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do Umowy świadczenia n:r 196/OB/22 
polegającego na zapewnieniu zakwaterowania 

i całodziennego wyżywienia zbiorowego obywatelom Ukrainy 

Na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 1, art. 12 ust. 10-14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 584, poz. 830, poz. 930, poz. 
1002, poz. 1087, poz. 1161, poz. 1383, poz. 1561, poz. 1692 i poz. 1733) Zarząd Powiatu 
Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia zawrzeć Aneks nr 1 do Umowy świadczenia nr 196/OB/22 z dnia 
28. 11. 2022 r. z Marzeną Trzmielewską prowadzącą działalność gospodarczą pod nazwą 
Ośrodek Szkoleniowo-Wypoczynkowy V ANTUR z siedzibą w Księżych Młynach 14a, 
w zakresie usługi polegającej na zapewnieniu zakwaterowania i całodziennego wyżywienia 
zbiorowego w Ośrodku „VANTUR", a dotyczącej obywateli Ukrainy, o których mowa w art. 
1 ust.1 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, z późn. zm.). 

§ 2. Projekt wyżej wymienionej umowy stanowi załączniki nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Małgorzata Komajda - Przewodnicząca Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

2. Piotr Majer 

3. Zdzisław Cyganiak 

4. Piotr Kozłowski 

5. Beata Przybylska 



ANEKSNRl 

7-tiląc:nik do uch\vały nr)~~~}~)IA 1(fl/22 
Zarzadu Powiatu \V Poddebicach' 

L dnia t,r:_) hd-Jf?-,.-'\2022 roku 
t 

DO UMOWY ŚWIADCZENIA NR 196/0B/22 
POLEGAJĄCEGO NA ZAPEWNIENIU ZAKWATEROWANIA 

I CAŁODZIENNEGO WYŻYWIENIA ZBIOROWEGO 
OBYWATELOM UKRAINY 

zawmiy w dniu 2022 r. 

pomiędzy: 

Powiatem Poddębickim zwanym dalej „Świadczeniobiorcą" reprezentowanym zgodnie 
z art. 48 ust. l i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526.) przez: 

Małgorzatę Komajdę- Starostę 

Piotra Majera - Wicestarostę 

przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu - Jadwigi Zagozdy, 

a 

Marzeną Trzmielewską prowadzącą działalność gospodarczą pod nazwą Ośrodek 

Szkoleniowo-Wypoczynkowy VANTUR z siedzibą w Księżych Młynach 14a, 
NIP: 726-002-03-97, zwanego w dalszej części umowy „Świadczeniodawcą". 

Na podstawie § 4 umowy świadczenia nr 196/OB/22 z dnia 28.11.2022r. strony wprowadzają 

zmiany w następującej treści: 

§ 1. § 4 otrzymuje brzmienie: Umowa zostaje zawarta na okres od O 1.11.2022 r. 

do dnia 31.12.2022 r., z możliwością przedłużenia aneksem. 

§ 2. Pozostałe warunki umowy świadczenia nr 196/OB/22 z dnia 28.11.2022r. 

pozostają bez zmian. 

§ 3. Niniejszy aneks sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, 

z czego 1 egzemplarz dla Świadczeniodawcy, a 2 dla Świadczeniobiorcy. 

ŚWIADCZENIODAWCA : ŚWIADCZENIOBIORCA: 


